
I. Mesirndhenvs me kohe te pjesshrne I Iorrnimit teorik-praktik per kursin " Kujdestar per 
persona me aftesi et kufizuar" prane QFPP Durres ( l person) 

2. Mesimuhcnes me kohe Le pjcsslnne l forrnimit teorik-praktik per kursin " Kujdestar per 

le moshuar" prune QFPP Durres ( I person) 
.i , Mesimdhcne'> rue kohe te pjesshme I tormirnit teorik-praktik per kursin "Berber" prane 

QFPP Durrcs ( l per-ion) 
4. Mes1mJhcnt.:s 111e kohe le pjesshme I formimii teorik-praktikper kursin " Estetike "prane 

QFPP Durrcs ( I person) 
5. MesimJhencs me kohe te pjesshme 1 formimit teorik-praktik per kursin " Sekretari" prane 

QFPP Durres ( I person) 
6. Mesimdhc.:nes me kohe re pjesshme I fonnimit teorik-praktik per kursin " Saldim" prane 

QFPP Durrcs ( I person) 

(.!I· !'I' Dur rex j11 njottun krijimin c vendit tc lire per pozicionet: 

AG.JENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Ne zbatirn k ligjit nr. 15/2019. "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
formirnin profcsiunul nc Republiken ~ Shqipcrisc".; te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554, 
Jati.: 31.7.2(119. ·'I 'er knjimin, mcnyrcn e organizimit dhe tc funksionimit te Agjencise 
Kombctare te Punesimit dhc Altesivc"; te udhezirnit nr.14, date 27.05.2021 "Per menyren e 
organizimit dbe vcprimtarise se inslitucioneve tc arsimit dhe forrnimit profesional, si dhe 
aspektet e menaxhimit te burimeve njerezore, perbeijes se njesise se zhvillimit te ofruesve te 
arsimit dhe lormimit profesional dhe zhvillimit tc vazhduar profesional te personelit" 

Lenda: l',joltim per vend te lire pune 

Nr. · 2,~3 prot. 

Mli'lSTHlA £ EKO!',;OMISi~, KULTURES DHE INOVACJONJT 
AG.ff!\CIA KOMBE.TARE £ PUNESIMlT DHE AFTESIVE 

QfNORA E i'ORMIMIT PROFESlONAL PUBLIK DURRES 

flEPUBLIKA E SHOIPERISE --•--- 



24. Mesimdhencs me kohe te pjesshmc 1 tormimit leorik-praktik per kursin " Kujdeslar 

Social" QFPP Durres, prane IEYP ( 1 person) 

22. Mesirndhencs me kobc k pjesshme l Iorrnimit teorik-praktik per kursin " Gjuhe Angleze" 

pranc QFl)P Durrcs , prane IEVP ( I person) 
23. :v'lesirnJ.hc.:nes me kohe te p_iesshrne I tormimit teorik-praktik per kursin " Gjuhe Italiane 

" QJ,.[>J> Durrcs , praue IEVJ> ( l person) 

1 <). Mesimdhenes me kohe te pjesshme I Iormimit teorik-praktik per kursin " Rrobaqepsi" 
pranc QFPP Durres , Filiali Kruje ( 1 person) 

20. Mesimllhcnes me kohe tc pjesshme l formimit teorik-praktik per kursin " Torneri dhe 
makina metal- prcrese" prane Qf PP Durres , Filiali Kruje ( 1 person) 

21. i'v1cs1rndi1L'11L·~ me kohc Le pjcsshmc I Iormimit teorik-praktik per kursin " Axhusteri 
m-:bn1kc'· prune QFl>t> Durres, Filiali Kruje ( l person) 

7. :Vlesimdhcrn:-; 111c kohe re pj~sshrne I forrnimit Leorik-praktik per kursin " Administrator 

ndetcsash ·, pranc QFPP Durres ( I person) 
8. Mcs1111dhcnes me kohe te pjesshme J lormimit teorik-praktik per kursin " Manikyr - 

pcdikyr '1 prane QFPP Durres ( 1 person) 
9. Mesimdhcnes me kohc te pjesshrne I formimit teorik-praktikper kursin " Modelim Veshje 

fernrash " prune Qf PP Durres ( I person) 
1 U. Mesirndhcnes me kohe tc pjesshme ! formimit teorik-praktik per kursin " Instalime 

sistemc ngrohje- ltobje " prane QFPP Durres ( l person) 
I I. Mcs1mdhencs me kohe re pjesshme I forrnimit teorik-praktik per kursin " Servis motorri 

ne autornjctet e lehta "prane QFPP Durres ( 1 person) 
12. Mesimdheues me kohe tc pjesshme I formimit teorik--praktik per kursin " Udherrefyes 

Turistik "pranc QFPP Durres ( I person) 
1 }. fvksirndhcn1.>; me kohc tc pjesshme I [ormimit teorik-prak:tik per kursin " Sherbim 

111ikpri1j,.; hoielcri "prane QFPP Durres ( I person) 
14. MesimJhcnes me kohc te pjcsshmc I forrnimit teorik-praktik per kursin cc Picajol" prane 

QFPP Durrcs ( 1 person) 
J 5. Mesimdhenes me kohe te pjcsshme 1 formimit teorik-praktik per kursin " Aftesi Digitale 

" prane Q FP P Durrcs ( 1 person) 
16. Mesirndhcne'> inc kohe tc pjcsshmc I formimit teorik-praktik per kursin " Sherbime ne 

h,r Uhl.' rc~,llirant'' pranc (>FPP Durres ( I person) 
17. Mesimdhencs. me kohe Le pjcsshmc 1 formimit teorik-praktik per kursin " Riparim 

dektroshtepiakc "prane QFPP Durres ( l person) 
l ~. Mesirndhencs me kchc te pjesshme I forrnimit teorik-praktik per kursin " Gjuhe Angleze" 

pranc QFPP Durrcs ( I person) 



i)v0rtetirnin e gjendjcs gjyqcsore: 
j), enet.mu. ngu 1)u110dhi:nesi i Iundit, qe ndaj tij nuk ka rnarre masa disiplinore ne fuqi; 

h) verteumin l' gicndjes shendctesorc; 

c) librezen c pune«: 
t') l,.du d,iku111l'n1u,:i\,,i1 t_,,c:1cr qe verteton kunlifikirnct, trajnimet apo te tjera te peimendura ne CV; 

g) ~ertifi~akn ose dcsbrninc per nivclin e njohurive ne ieknologjine e informacionit; 

d) diplome»; 

c) kartcn ,.: i.lentitctu; 

b) jeteshhimin (CV-ne ); 

a) letermotiv imin per pozicioni: 

Dosja c aplikirnit. t: cila pcrrnbun dokurnentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vendit te lire, 

duhct tc perlshije: 

2. Doku1nentct c aplikimil 

c) te njohe dhc le pcrcll,ri.: ieknologjine e infr)rrnacionit 

Aplikanii duhct tc ploLCsujc. kriterct e perg,jithshrne si vijon: 

a) le keie zotesi tc ploic per tc vcpruar, 

b) tc jetc nc kushtc shcndetesorc qe e lcjoj ne te k ryeje detyren: 

c) t~ mos iete i denuar inc vcndim 1c forrnc sc prere per kryerjen e veprave penale; 

d) re mos kLlc :1(.Lj u] 11 ,as;1 disiplinorc qe nuk jane shuar; 

e) Le dcmonstroje vlcra Le larta te erikes, sjelljcs dhe komunikimit 

f) tc demonstrnje aftesi te punes ne grup dhc motivimit. 

Apiikanti duhct LC plotcsojc kritcret c posacmc si vijon: 

a) 1e keie diplorne nga njc shkolle e mesrne profesionale ose kualifikim profesional paste 
mesem, nc foshen!prnfcsionin e kursit/kurseve te forrnimit profesional, per te cilin po aplikon; 

b) te kete te pakten 3 (tre) vjct pervoje pune ne fushen, ne te oilen eshte kuali:fikuar; 

I. Kr itcrvt e pcrgjilhshmc dhe kritcrct e posacme 



Doi,u111c11Lc:i e uphk nnit dur0t.ulicn ne proiokollin e QFPP Durres brenda dates 

Dokumeruct ne gjuhe tc huaj duhct te jene te perkthyera dhe te noterizuara. 

Te gjirha dokurncntct duhei le jcne origjinale ose Le noterizuara. 

k) le paktcn nj~ rckomandim ose vlcresim pune nga punedhenes te meparshem. 
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